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DECRET Neo 83T HE.‘J{SE{‘D‘RHUJJ_
portant evancement de certeins anseignante
en service & 1'Université Merien NGIUABI,
au titre de l'annde 1980.

LE PREMIER MINISTRE, CHEF DU GOUVERNEMENT

YU le Constitution du 8 Juillet 1979 ;
VU la Loi n® 25/80 du 13 Novembre 1980 portent emendement de 1'erticle &7

de le Constitution du B Juillet 1979 ;
VU l'Ordonnence n® 29/71 du & Décembre 1971 portant crédation de l'Universté de Brezzaville ;
VU 1'Ordonnance n® 034/77 du 28 Juillet 1977 portent changement du non del'Université

de Brazzaville en Universitd Marien NGOUABI ;
VU le Loi n® 15/62 du 3 Février 1962 portant statut générel des fonctionmires ;
YU ltArrétdé n® 2087/FP du 21 Juin 1958 fixent le réglement sur la solcee dis fonctionneires ;
VU le Décret n® 7&/4329 du 16 Novembre 1976 portant organisation de 1'lhiwrsité

RECT.UMNG. Marien NGOUABI ;

7 VU le Déeret n® 75/489 du 14 Novembre 1975 portent statut du personnel de 1'Université Merien NGOUAB
VU le Décret n® 75/490 du 14 Novembre 1975 portent fixation des traiteren:s ot salaires des
personnele de lfUniversitd Marien NGOURBI ;
VU le Décret n® 79/154 du 4 Avril 1979 portent nomination du Premier Miiwstre, Chef du Goyvernement
VU lo Décret n® B1/675 du 29 Septembre 1981 modifiaent le Décret n? 75/&9 du 14 Novembre 1975

DiBT-EsPs i

portant statut du personnel de l'Université Marien NGOUABT ;

le Décret n° 80/644 du 28 Décembra 1980 portent nominetion des Membiia oneeil des Ministres ;
VU le Rectificatif n° 81/016 du 26 Januier 1981 au Décret n® BO0/644 du B'D

nomination ®@eks Membtes du Conseil des Miniatres ;

VU le Décraign® 80/630 du 27 Décembra 1980 portant ddblocmge des avancemsts dea agents de 1'Etet ;
VU la Déecrat n° 81/017 du 26 Jeavier 1981 relttif eux intérims des Membre du Couvernement 1

mbra 1980 portent
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ARTICLE 1er.- En mpplication des dispositions de l'asrticle 9 du Ddcret n® ?5!43& du 14 Nguvembre 1975
susvisf, les Enseignants dont les nome et prénoms suivent sont avancés & l'échelon supérieur de leur
grode conformément su tebleou ci-sprés @
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BATADILA Repha®Bl
GANONGO Georgaes
MOUSSA Jean B.
VOUIDIBIO Joseph
SAMBA Gilbert
ONANGA Meurice
BOUHOYI Hileire
NITOU Jean Gilberf
SILOY Thomas
MAYANZA Auguste
BOUSSOUKOU-BOUMBA
LETEMBET AMBILY
LOPES Hanri
LOUBRKI Gamton -
NKOUKA CAMPO
OKANZA Jmcob
THYSTERE TCHICAYA
BRABASSANA Hilaire
MAYETELA Nearciese

BATOUMENT U*MFU-
NDISI Victor
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Ancienne situation

Nouvella Situation

tehelon Indica p/c Echelon Indice p/c du
4ame 1680 21.10.1978 Same 1750 21.10.1980
Lame 1680 21.10.1978 Same 1750 21.10.1980
4damo 1680 24,4,1978 Same 1750 24.4.1980
Lama 1680 1.10,1978 Séme 1750 1.10.1580
dime 1680 16.9.1978 Seme 1750 16.9.1980
Lame 1680 18.9.1978 Séme 1750 18.9.1980
1er 1240 5.10.1978 Z2ome 1400 5.10.1980
1er 1240 5.10.1978 2bma 1800 5.10.1980
1er 1240 5.10.1978 2eme 1400 5,.10.1980
lar 1240 29.10.1978 2eme 1dq0 29,.10.1980
28me 1400 11.10,1978 3ame 1540 11.10.1980
2tma 1400 2.11.1978 Jema 1540 1.11.1%80
Sime 1750 15.10.1978 GEme 19§U 15.10.1980
2&me 14@0 2.11.1978 Jeme 1540 2.11.1%980
Geme 1950 1.9.1978 Tame 2050 1.9.1980
Seme 1750 15.10.1978 Game, 1950 15.10.1980
came 1950 15.10.1978 Tame 2050 15.10.1980
1er 1240 2.2.1978 2ame 1400 2.2.1980
2b4me 1400 1.9.1978 Jame 1540 1.9.1980
Jame 1540 2.10.1978 4ama 1680 2.10.1980
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MANKASSA Chme
NGAKEGNI Prosper
MAZABA Jean Marc
YALA Fidile
TSOUMOUSGAVOUKA
MATONDD Emile
MILANDOU David
NGOLE Jean Pierre
IFOUNDE DAHOD F.
MABOUNOU Antoine
0BA Jwan
DIAKOUNDILA E.
EBONDZIBATO Paul
MAYANITH-MADOUNGA
BALOUNGA Prosper
TCHICOU Charlesa
NGAMBOU Richard
MALONGA Patrice
NKOUA Jean Louis
OTENDE Charles
NCOGNIE Honoré
NDAMBA Fidele
NSIKAHABA Meurice
MBEONDA Honord

. NDZONG Jean
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Mlle NKOUKA H.Thﬁréanﬂﬂsa.
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MOTOM Marcel
BOUNGOU-POATY G.
KOUYOKILA Victor
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1er
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S5eme
Gama
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Jbme
Ibnn
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1400
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1400
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1110
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830
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1240
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920
920
830
920
1240
1110
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s
6.11.1970
1.10.1978
1.10.1978
12.12.1978
1.3.1978
25.11.1978
23,9.1978
1.10.1978
8.4.1978
20,9.1978
4.11.1978
23.9.1978
21.9.1978
23.9.1978
18.1.1978
31.10,1978
2.11.1978
2.11.1978
23,8,1978
28.10.1978
28.10.1%78
28,10.1978
15.11.1978
3.10.1978
1.6.1978
9.9.1978
23,9.1978
23.9.1978
&.101978

bime
Suma
Shma
Stme
Juma
Samae
Gima
Tame
Same
Same
Sume
beme
Game
Game
2&me
2sme
2eme
2&me
Eame
Jtma
3ame
3ame
2sme
3eme
Gbme
Stme
4ume
4dame
Abme
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1750
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1750
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1240
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1540
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1110
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16.11.1980
4.10.1980
4.10,1980
42.12.1980
1.3.1980
45.11.1980
33.9.1980
4.10.1960
8.4.1980
2p.9.1980
4.11.1980
23,9.1980
21.9.1980
23,9.1980
19,1.1980
31.10,1980
2.11.1980
2.11.1980
23.8,1980
28.10.1980
26.10.1980
28.10.1980
15.11.1980
3.10.1980
1.6.1980
9.9.19680
23.9.1980
23,9.1980
4.10.1980




£1; M. LOUBRAKI Lwmurent fas.
52, M. MOTSARA Jean Jules Ass.
53, M, BECALE Jérbme Ras.
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ler 830 1.12,1978 2bme 220 1.121980
3eme 1010 30.3.1978 | 4&me 1110 30.3,1980
Séme 1240 3099.1978 Gama

30.9.1980

ARTICLE 2.- Le prdeent-ODécret qui prend effet du point de
ci-dessus indiquées et gui ne produit sucun effet fing
publié au Journal Officiel de le Républigue Papuln}

Par le Premier Minietre
Chef du Gouvernemont

L

Le Ministre do llEdunatha’
jetiorale ‘

&.xunmqma

AMPLIATIONS / ;

Juhps 1
sGCM/BC 1
PM 1
DGTFR 5
MEN 2
d&ar 3
Rectorat 1
V.Rectorat 1
Secrdgel 1
AC 10
DAF 10
DPAAD &0
Bureau/Solds 10
CE ]
Intéressds 53
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e l'anciennetéd pour compter des dates
r jusqu'd nouvel ordre, sera enregistréd
du Enngu at communigud partuut ol bespin sera.-
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